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Lundiavendredi : Direction > COLOMBELLES - Mairie Retrouvezleshomiresenpe’riodedevacancesscolairesp.s|
Place des Canadiens 556 | 6.26 | 6.47 | 7.07 | 7.24 | 743 | 759 | 820 | 844 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05
Moliére 601 | 631 | 652 | 7.12 | 730 | 7.49 | 806 | 827 | 850 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10
Rhin-Danube 6.05 | 635 | 657 | 7.17 | 735 | 7.54 | 811 | 832 | 855 | 9.15 | 935 | 9.55 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15
Lycée de Gaulle 6.07 | 637 | 7.00 | 720 | 7.39 | 7.58 | 815 | 836 | 859 | 9.19 | 939 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Théatre Quai 3 6.15 | 645 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 810 | 827 | 850 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Vaucelles 6.18 | 648 | 7.14 | 7.34 | 754 | 814 | 831 | 854 | 9.14 | 9.34 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34
Leroy 621 | 651 | 7.17 | 7.38 | 7.59 | 819 | 836 | 858 | 9.18 | 9.38 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Demi Lune 622 | 652 | 7.18 | 7.39 | 800 | 820 | 837 | 859 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39
Place des Tilleuls 6.29 | 659 | 7.25 | 7.46 | 8.08 | 828 | 845 | 9.07 | 9.27 | 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47
Libéra 634 | 7.04 | 730 | 751 | 814 | 834 | 851 | 9.12 | 932 | 952 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52
Colombelles Mairie 642 | 7.12 | 738 | 759 | 822 | 842 | 859 | 9.20 | 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00
Place des Canadiens 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 1525 | 15.45 | 16.05 | 16.22
Moliére 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.49 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.27
Rhin-Danube 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.54 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 1535 | 15.55 | 16.15 | 16.32
Lycée de Gaulle 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.19 | 1539 | 15.59 | 16.19 | 16.36
Théatre Quai 3 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50
Vaucelles 1154 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 1554 | 16.14 | 16.34 | 16.54
Leroy 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58
Demi Lune 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59
Place des Tilleuls 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07
Libéra 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 1531 | 15.51 | 16.12 | 16.32 | 16.52 | 17.13
Colombelles Mairie 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 1539 | 15.59 | 16.20 | 16.40 | 17.01 | 17.22
Place des Canadiens 16.42 | 17.01 | 17.22 | 17.43 | 18.03 | 18.26 | 18.48 | 19.23 | 19.55 | 20.26 | 21.13
Moliére 16.47 | 17.06 | 17.27 | 17.48 | 18.08 | 18.31 | 18.52 | 19.27 | 19.59 | 20.30 | 21.17
Rhin-Danube 16.52 | 17.11 | 17.32 | 17.53 | 18.13 | 18.35 | 18.56 | 19.31 | 20.03 | 20.34 | 21.20
Lycée de Gaulle 16.56 | 17.15 | 17.35 | 17.56 | 18.16 | 18.38 | 18.59 | 19.34 | 20.06 | 20.36 | 21.22
Théatre Quai 3 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.30
Vaucelles 17.14 | 17.36 | 17.56 | 18.15 | 18.35 | 18.54 | 19.14 | 19.49 | 20.19 | 20.49 | 21.33
Leroy 17.19 | 17.41 | 18.02 | 18.21 | 18.39 | 18.58 | 19.18 | 19.53 | 20.23 | 20.52 | 21.36
Demi Lune 17.20 | 17.42 | 18.03 | 18.22 | 18.40 | 18.59 | 19.19 | 19.54 | 20.24 | 20.53 | 21.37
Place des Tilleuls 17.29 | 17.51 | 18.11 | 18.30 | 18.49 | 19.07 | 19.27 | 20.00 | 20.30 | 20.59 | 21.43
Libéra 17.35 | 17.58 | 18.18 | 18.37 | 18.54 | 19.12 | 19.32 | 20.05 | 20.35 | 21.04 | 21.48
Colombelles Mairie 17.44 | 18.07 | 18.27 | 18.46 | 19.02 | 19.20 | 19.40 | 20.12 | 20.42 | 21.11 | 21.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7
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Lundiavendredi : Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens Retrouvezleshomiresenpe’riodedevacancesscolairespJ|
Colombelles Mairie 547 | 6.14 | 636 | 654 | 7.12 | 729 | 7.49 | 809 | 831 | 851 | 9.11 | 931 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.52
Libéra 554 | 621 | 643 | 7.02 | 720 | 7.37 | 7.57 | 817 | 839 | 859 | 9.19 | 9.39 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00
Place des Tilleuls 559 | 626 | 6.48 | 7.08 | 7.26 | 7.43 | 803 | 823 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05
Demi Lune 6.08 | 635 | 657 | 7.17 | 7.35 | 7.52 | 812 | 832 | 854 | 9.14 | 934 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14
Leroy 6.09 | 636 | 658 | 7.18 | 7.36 | 7.54 | 814 | 834 | 855 | 9.15 | 935 | 9.55 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15
Vaucelles 612 | 639 | 7.01 | 721 | 739 | 759 | 819 | 839 | 859 | 9.19 | 939 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Théatre Quai 2 6.15 | 642 | 7.05 | 725 | 7.45 | 805 | 825 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Lycée de Gaulle 6.22 | 649 | 712 | 734 | 756 | 818 | 838 | 856 | 9.15 | 9.35 | 9.55 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15 | 11.36
Rhin-Danube 625 | 652 | 715 | 737 | 7.59 | 821 | 841 | 859 | 9.18 | 9.38 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.39
Moliére 6.28 | 656 | 7.19 | 7.41 | 803 | 826 | 846 | 9.04 | 923 | 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.44
Place des Canadiens 633 | 7.01 | 724 | 7.46 | 8.08 | 832 | 852 | 9.09 | 9.28 | 9.48 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.49
Colombelles Mairie 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.11 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 1530 | 15.50 | 16.10
Libéra 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.19 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.38 | 15.58 | 16.18
Place des Tilleuls 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.44 | 16.04 | 16.24
Demi Lune 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.53 | 16.13 | 16.33
Leroy 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.54 | 16.14 | 16.34
Vaucelles 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39
Théatre Quai 2 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45
Lycée de Gaulle 11.56 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.16 | 14.36 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.18 | 16.39 | 16.59
Rhin-Danube 11.59 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.19 | 14.39 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.22 | 16.43 | 17.03
Moliére 12.04 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.24 | 14.44 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.27 | 16.48 | 17.08
Place des Canadiens 12.09 | 12.30 | 12.50 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.29 | 14.49 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.32 | 16.53 | 17.14
Colombelles Mairie 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.32 | 17.53 | 18.16 | 18.44 | 19.16 | 19.48 | 20.19 | 21.05
Libéra 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.41 | 18.02 | 18.25 | 18.53 | 19.25 | 19.56 | 20.26 | 21.12
Place des Tilleuls 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.47 | 18.08 | 18.30 | 18.58 | 19.29 | 20.00 | 20.30 | 21.16
Demi Lune 16.52 | 17.12 | 17.32 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 19.06 | 19.37 | 20.08 | 20.37 | 21.23
Leroy 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.57 | 18.18 | 18.39 | 19.07 | 19.38 | 20.09 | 20.38 | 21.24
Vaucelles 16.58 | 17.18 | 17.38 | 18.01 | 18.22 | 18.43 | 19.10 | 19.41 | 20.12 | 20.41 | 21.26
Théatre Quai 2 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.07 | 18.28 | 18.48 | 19.15 | 19.45 | 20.16 | 20.45 | 21.30
Lycée de Gaulle 17.19 | 17.40 | 18.00 | 18.21 | 18.42 | 19.01 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 20.52 | 21.37
Rhin-Danube 17.23 | 17.44 | 18.04 | 18.25 | 18.46 | 19.04 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 20.55 | 21.40
Moliére 17.28 | 17.49 | 18.09 | 18.30 | 18.51 | 19.08 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 20.59 | 21.44
Place des Canadiens 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.35 | 18.56 | 19.13 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.04 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



COLOMBELLES
Mairie

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

9

. . ~ . , . - .
Horaires valables du lundi 30 aoiit 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022 o
@ 3 0
6 @m o gg o
o e [ ] [ ] o o s
X2 @
s& & 5 g K /
& 5 L & ¢ s § §
& O & I 9 5 N N 3 N K
[ g & < S & & N F & 5 3 & S &
K¢ S N § S @ © S N § & 3 $ & g & I S
N @ S > S & S £ > & o ¥ S S N Y e S &
S e © ol L g IS & N & & $ IS S S .8 S & & & S
S & L < D K & ) & < & < o @ x @ W& & > R @ x
& & S S & ) N & S IS & & N N N & N § & & S A & N
<] &F 5 K & N o & & < & & 54 & <> & & $ & & ° N &F
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ° L] ° = [ [ ]
(11}
SAINT- CAEN . . = o ® o
GERMAIN . ® &9 -
&S
& e @ B
N &o @ >
Q77 & s 5 S s £ ) & &
2 A NI
K ¢ & 5 & & T R S L S ¢
S > K & S N » & N o ) ) R © § ¥ Q &
& & & ¥ 0§ & e g & ¥ & g 3 g § s S8 &
s K & © & R & & S A & & & N & & & Iy & N §
N 3 G & *® & N ¥ $ K & & & & N L & X & 3 &
L] L[] L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) — (] [ ] [ ] [ ] (] [ ] -
COLOMBELLES | ¥, MONDEVILLE o ®
&g &
Sy & O
Q <

Direction > COLOMBELLES - Mairie

Samedi

Place des Canadiens
Moliere
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Place des Canadiens
Moliére
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

5.56

6.01

6.05

6.07

6.15

6.18

6.21

6.22

6.29

6.34

6.42

14.13

14.18

14.22

14.25

14.35

14.39

14.42

14.43

14.51

14.56

15.03

6.41

6.46

6.50

6.52

7.00

7.03

7.06

7.07

7.14

7.19

7.27

14.42

14.47

14.51

14.54

15.05

15.09

15.12

15.13

15.21

15.26

15.33

7.16

7.21

7.25

7.27

7.35

7.38

741

7.42

7.49

7.54

8.02

15.05

15.10

15.14

15.18

15.30

15.34

15.38

15.39

15.46

15.51

15.59

7.56

8.01

8.05

8.07

8.15

8.18

8.21

8.22

8.29

8.34

8.42

15.35

15.40

15.44

1548

16.00

16.05

16.09

16.10

16.17

16.22

16.30

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.36

8.41

8.45

8.47

8.55

8.58

9.01

9.02

9.09

9.14

9.22

16.05

16.10

16.14

16.18

16.30

16.35

16.40

16.41

16.48

16.53

17.01

9.11

9.16

9.20

9.23

9.33

9.36

9.39

9.40

9.47

9.52

10.00

16.34

16.39

16.43

16.47

17.00

17.05

17.10

17.11

17.18

17.23

17.31

9.43

9.48

9.52

9.55

10.05

10.09

10.12

10.13

10.20

10.25

10.33

17.05

17.10

17.14

17.17

17.30

17.35

17.40

17.41

17.48

17.53

18.01

10.12

10.17

10.22

10.25

10.35

10.39

10.42

10.43

10.50

10.55

11.03

17.35

17.40

17.44

17.47

18.00

18.04

18.08

18.09

18.16

18.21

18.29

10.42

10.47

10.52

10.55

11.05

11.09

11.14

11.15

11.22

11.27

11.35

18.06

18.10

18.14

18.17

18.30

18.34

18.37

18.38

18.45

18.50

18.58

11.13

11.18

11.22

11.25

11.35

11.39

11.44

11.45

11.52

11.57

12.05

18.37

18.41

18.45

18.48

19.00

19.04

19.07

19.08

19.15

19.20

19.28

11.42

11.47

11.51

11.54

12.05

12.09

12.14

12.15

12.22

12.27

12.34

19.08

19.12

19.16

19.19

19.30

19.34

19.37

19.38

19.45

19.50

19.58

12.12

12.17

12.21

12.24

12.35

12.39

12.43

12.44

12.51

12.56

13.03

19.52

19.56

19.59

20.01

20.10

20.14

20.17

20.18

20.24

20.29

20.36

12.43

12.48

12.52

12.55

13.05

13.09

13.12

13.13

13.20

13.25

13.32

20.27

20.31

20.34

20.36

20.45

20.49

20.52

20.53

20.59

21.04

21.11

13.13

13.18

13.22

13.25

13.35

13.39

13.42

13.43

13.50

13.55

14.02

21.13

21.17

21.20

21.22

21.30

21.33

21.36

21.37

21.43

21.48

21.55

13.42

13.47

13.51

13.55

14.05

14.09

14.12

14.13

14.21

14.26

14.33
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Samedi

Direction - SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

5.47

5.54

5.59

6.06

6.07

6.10

6.15

6.22

6.25

6.29

6.33

14.10

14.17

14.23

14.32

14.33

14.36

14.43

14.54

14.57

15.02

15.07

6.22

6.29

6.34

6.41

6.42

6.45

6.50

6.57

7.00

7.04

7.08

1441

14.48

14.54

15.03

15.04

15.07

15.14

15.25

15.28

15.33

15.38

6.57

7.04

7.09

7.16

.17

7.20

7.25

7.32

7.35

7.39

7.43

15.12

15.19

15.25

15.34

15.35

15.38

15.45

15.56

15.59

16.04

16.09

7.37

7.44

7.49

7.56

7.57

8.00

8.05

8.12

8.15

8.19

8.23

1541

15.49

15.55

16.04

16.05

16.08

16.15

16.27

16.30

16.35

16.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.17

8.24

8.29

8.36

8.37

8.40

8.45

8.52

8.55

9.00

9.04

16.11

16.19

16.25

16.34

16.35

16.38

16.45

16.57

17.00

17.05

17.10

8.57

9.04

9.09

9.16

9.17

9.20

9.25

9.34

9.37

9.42

9.46

16.40

16.48

16.54

17.03

17.04

17.08

17.15

17.27

17.30

17.35

17.40

9.36

9.43

9.48

9.55

9.56

10.00

10.05

10.14

10.17

10.22

10.26

17.10

17.18

17.24

17.33

17.34

17.38

17.45

17.57

18.00

18.05

18.10

10.11

10.18

10.23

10.30

10.31

10.35

10.40

10.49

10.52

10.57

11.01

17.40

17.48

17.54

18.03

18.04

18.08

18.15

18.26

18.29

18.34

18.39

10.42

10.49

10.54

11.01

11.02

11.06

11.11

11.20

11.23

11.28

11.33

18.11

18.18

18.24

18.33

18.34

18.38

18.45

18.56

18.59

19.04

19.09

11.12

11.19

11.24

11.31

11.32

11.36

11.42

11.52

11.55

12.00

12.04

18.45

18.52

18.57

19.05

19.06

19.09

19.15

19.26

19.29

19.33

19.38

1143

11.50

11.55

12.02

12.03

12.07

12.13

12.22

12.25

1231

12.35

19.16

19.23

19.28

19.35

19.36

19.39

19.45

19.54

19.57

20.01

20.06

12.13

12.20

12.25

12.32

12.33

12.37

12.43

12.52

12.55

13.00

13.04

19.47

19.54

19.59

20.06

20.07

20.09

20.15

20.23

20.26

20.30

20.35

12.42

12.49

12.54

13.01

13.02

13.06

13.13

13.22

13.25

13.30

13.34

20.20

20.27

20.31

20.38

20.39

20.41

20.45

20.52

20.55

20.59

21.03

13.12

13.19

13.24

13.31

13.32

13.36

13.43

13.53

13.56

14.01

14.05

21.05

21.12

21.16

21.23

21.24

21.26

21.30

21.37

21.40

21.44

21.48

13.43

13.50

13.55

14.02

14.03

14.06

14.13

14.23

14.26

1431

14.35

Page4/7




9

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

COLOMBELLES
Mairie

Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022*

Dimanches et fétes :
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@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.
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Place des Canadiens
Moliére
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Dimanches et fétes :

8.45
8.50
8.55
8.57
9.06
9.10
9.13
9.14
9.19
9.23

9.30

Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

10.40
10.45
10.49
10.51
11.01
11.05
11.08
11.09
11.15
11.19
11.26

12.44
12.49
12.53
12.55
13.05
13.09
13.12
13.13
13.20
13.24
13.33

14.44
14.49
14.53
14.55
15.05
15.09
15.12
15.13
15.20
15.24
15.33

16.43
16.48
16.52
16.54
17.05
17.09
17.12
17.13
17.20
17.24

17.32

18.41
18.45
18.49
18.51
19.02
19.05
19.07
19.08
19.14
19.19
19.27

20.34
20.38
20.42
20.44
20.53
20.56
20.58
20.59
21.05
21.09

21.16

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

9.39
9.46
9.51
9.58
9.59
10.03
10.09
10.17
10.20
10.25
10.29

11.40
11.47
11.52
11.59
12.00
12.04
12.10
12.20
12.23
12.27
1231

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

13.45
13.52
13.57
14.04
14.05
14.09
14.15
14.23
14.26
1431
14.35

15.44
15.51
15.56
16.04
16.05
16.09
16.15
16.23
16.26
16.31
16.35

1741
17.47
17.52
18.00
18.01
18.04
18.11
18.18
18.21
18.26
18.30

19.38
19.44
19.48
19.55
19.56
19.59
20.05
20.12
20.15
20.20
20.24

21.24
21.30
21.34
21.41
21.42
21.45
21.50
21.57
22.00
22.05
22.09
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SAINT-GERMAIN COLOMBELLES ® : Arrét accessible dans
. . o [es deg)f sens aux personnes
Place des Canadiens Mairie a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022* o
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Direction > COLOMBELLES - Mairie

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Place des Canadiens 5.56 6.26 6.46 7.10 734 | 756 | 821 8.49 9.17 MY HORAIRES
Moliére 601 | 631 | 651 | 715 | 739 | 802 | 827 | 855 | 922 UL S
Rhin-Danube 6.05 6.35 6.55 7.20 7.44 | 8.08 | 833 9.01 9.27 Ia-::iig::ig:a?:‘:scsi;célélii;:::es
Lycée de Gaulle 6.07 6.37 6.58 723 | 7.47 | 811 836 | 9.04 | 9.30 pendant les vacances scolaires

o Toussaint : du 1°"au 7 novembre 2021
Théatre Quai 3 6.15 6.45 7.08 7.33 758 | 825 | 850 | 9.15 9.41 No&L : du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Vaucelles 6.18 6.48 7.12 737 | 802 | 829 | 854 | 9.19 9.45 Hiver : du 7 au 20 février 2022
Leroy 6.21 6.50 7.14 7.39 8.06 8.33 8.58 9.23 9.49 Printemps : du 11 au 24 avril 2022
Demi Lune 622 | 651 | 715 | 740 | 807 | 834 | 859 | 924 | 9.50 Aucun bus ne circule le 1 mai
Place des Tilleuls 6.29 6.58 7.22 7.47 8.15 8.42 9.07 9.32 9.57
Libéra 6.34 7.03 7.27 7.52 8.20 8.47 9.12 9.37 | 10.02
Colombelles Mairie 6.42 7.11 7.35 8.00 8.28 8.55 9.20 9.45 | 10.10
Place des Canadiens 9.41 | 10.06 | 1031 | 10.56 | 11.21 | 11.46 | 12.11 | 12.36 | 13.01 | 13.25 | 13.50 | 14.16 | 14.36 | 14.56
Moliere 9.46 | 10.11 | 10.36 | 11.01 | 11.26 | 11.51 | 12.16 | 12.41 | 13.06 | 1330 | 13.55 | 14.21 | 14.41 | 15.01
Rhin-Danube 9.51 | 10.16 | 10.41 | 11.06 | 11.31 | 11.56 | 12.21 | 12.46 | 13.11 | 13.35 | 14.00 | 14.26 | 14.46 | 15.05
Lycée de Gaulle 9.54 | 10.19 | 10.44 | 11.09 | 11.34 | 11.59 | 12.24 | 12.49 | 13.14 | 13.38 | 14.03 | 14.29 | 14.49 | 15.09
Théatre Quai 3 10.05 | 10.30 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.10 | 1235 | 13.00 | 1325 | 13.50 | 14.15 | 14.41 | 15.00 | 15.20
Vaucelles 10.09 | 10.34 | 10.59 | 11.24 | 11.49 | 12.14 | 1239 | 13.04 | 1329 | 1354 | 14.19 | 14.45 | 15.04 | 15.24
Leroy 10.12 | 10.37 | 11.02 | 11.27 | 11.52 | 12.17 | 12.42 | 13.08 | 1333 | 1358 | 14.23 | 14.49 | 15.08 | 15.28
Demi Lune 10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.09 | 13.34 | 13.59 | 14.24 | 14.50 | 15.09 | 15.29
Place des Tilleuls 10.20 | 1045 | 11.10 | 11.35 | 12.01 | 12.26 | 12,51 | 13.17 | 13.42 | 14.07 | 1432 | 14.58 | 15.17 | 1537
Libéra 10.25 | 10.50 | 11.15 | 11.40 | 12.06 | 12.31 | 12.56 | 13.22 | 13.47 | 14.12 | 14.37 | 15.03 | 1522 | 15.42
Colombelles Mairie 1033 | 10.58 | 11.23 | 11.48 | 12.14 | 12.39 | 13.04 | 13.30 | 13.55 | 14.20 | 14.45 | 15.11 | 1530 | 15.50
Place des Canadiens 1521 | 1546 | 1611 | 1632 | 16.57 | 17.23 | 17.48 | 18.17 | 1842 | 19.07 | 19.48 | 20.28 | 21.13
Moliére 1526 | 1551 | 16.16 | 1637 | 17.02 | 17.28 | 17.53 | 18.22 | 1847 | 19.12 | 19.52 | 20.32 | 21.17
Rhin-Danube 1530 | 15.55 | 1620 | 16.42 | 17.07 | 17.32 | 17.57 | 18.26 | 1851 | 19.16 | 19.56 | 20.35 | 21.20
Lycée de Gaulle 1534 | 1559 | 1624 | 16.46 | 17.11 | 17.36 | 18.01 | 18.29 | 1854 | 19.19 | 19.59 | 20.37 | 21.22
Théatre Quai 3 15.45 | 16.10 | 16.35 | 17.00 | 17.25 | 17.50 | 18.15 | 18.40 | 19.05 | 19.30 | 20.10 | 20.45 | 21.30
Vaucelles 1549 | 16.14 | 1639 | 17.04 | 17.31 | 17.56 | 1820 | 18.44 | 19.09 | 19.34 | 20.14 | 20.49 | 21.34
Leroy 1553 | 16.19 | 16.44 | 17.09 | 17.35 | 18.00 | 1824 | 18.48 | 19.13 | 19.38 | 20.16 | 20.51 | 21.36
Demi Lune 1554 | 16.20 | 16.45 | 17.10 | 17.36 | 18.01 | 1825 | 18.49 | 19.14 | 19.39 | 20.17 | 20.52 | 21.37
Place des Tilleuls 16.02 | 16.28 | 16.53 | 17.18 | 17.45 | 18.10 | 18.33 | 1857 | 19.22 | 19.47 | 20.23 | 20.58 | 21.43
Libéra 16.07 | 16.33 | 16.58 | 17.23 | 17.52 | 18.15 | 1838 | 19.02 | 19.27 | 19.52 | 20.28 | 21.03 | 21.48
Colombelles Mairie 16.15 | 16.41 | 17.06 | 17.32 | 18.01 | 1824 | 1847 | 19.10 | 19.35 | 20.00 | 20.36 | 21.10 | 21.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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COLOMBELLES SAINT-GERMAIN

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

9

Mairie Place des Canadiens a mobilité réduite.
. . ~ . . ..
Horaires valables du lundi 30 aoiit 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.* o
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Direction - SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Colombelles Mairie 547 | 614 | 637 | 7.01 720 | 7.42 | 807 | 837 | 9.03 MY HORAIRES

Libéra 555 | 622 | 645 | 7.09 | 728 | 750 | 816 | 846 | 9.12 L L e ALl

Place des Tilleuls 600 | 627 | 650 | 7.14 | 734 | 756 | 822 | 852 | 9.17 Ia-::iigggig:a'i,:‘esscsi;céléli:;:es

Demi Lune 608 | 635 | 658 | 7.22 | 7.43 | 805 | 831 | 9.01 | 9.25 pendant les vacances scolaires
Toussaint : du 1°au 7 novembre 2021

Leroy 609 | 636 | 659 | 7.23 | 744 | 806 | 832 | 9.02 | 9.26 No&L : du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022

Vaucelles 611 | 638 | 7.01 726 | 7.47 | 811 | 837 | 9.05 | 9.29 Hiver : du 7 au 20 février 2022

Théatre Quai 2 6.15 6.42 7.05 7.30 7.51 8.17 8.43 9.11 9.35 Printemps : du 11 au 24 avril 2022

Lycée de Gaulle 622 | 649 | 712 | 739 | 801 | 820 | 855 | 921 | 945 Aucun bus ne circule le 1 mai

Rhin-Danube 6.25 6.52 7.15 7.42 8.05 8.33 8.59 9.24 9.48

Moliere 629 | 656 | 719 | 746 | 810 | 838 | 9.04 | 929 | 953

Place des Canadiens 6.33 7.00 7.23 7.50 8.14 8.42 9.09 9.34 9.58

Colombelles Mairie 9.28 9.53 | 10.18 | 10.41 | 11.06 | 11.32 | 11.57 | 12.22 | 12.47 | 13.12 | 13.38 | 14.03 | 14.28 | 14.53

Libéra 9.37 | 10.02 | 10.27 | 10.50 | 11.15 | 11.41 | 12.06 | 1231 | 1256 | 1321 | 13.47 | 14.12 | 14.37 | 15.02

Place des Tilleuls 9.42 | 10.07 | 10.32 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.10 | 12.35 | 13.00 | 13.25 | 13.52 | 14.17 | 14.42 | 15.07

Demi Lune 9.50 | 10.15 | 10.40 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.08 | 1333 | 14.01 | 14.26 | 14.51 | 15.16

Leroy 9.51 | 10.16 | 10.41 | 11.04 | 11.29 | 11.54 | 12.19 | 12.44 | 13.09 | 1334 | 14.02 | 14.27 | 14.52 | 1517

Vaucelles 9.54 | 10.19 | 10.44 | 11.08 | 11.33 | 11.58 | 1223 | 12.48 | 13.13 | 13.38 | 14.06 | 14.31 | 14.56 | 15.21

Théatre Quai 2 10.00 | 10.25 | 10.50 | 11.15 | 11.40 | 12.05 | 1230 | 1255 | 1320 | 13.45 | 14.13 | 14.38 | 15.03 | 15.28

Lycée de Gaulle 10.10 | 10.35 | 11.00 | 11.25 | 11.50 | 12.15 | 12.40 | 13.05 | 13.30 | 13.56 | 14.25 | 14.50 | 15.15 | 15.41

Rhin-Danube 10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.08 | 13.33 | 13.59 | 14.28 | 14.53 | 15.18 | 15.44

Moliére 10.18 | 10.43 | 11.08 | 11.33 | 11.58 | 12.23 | 12.48 | 13.13 | 13.38 | 14.04 | 14.33 | 14.58 | 1523 | 15.49

Place des Canadiens 10.23 | 1048 | 11.13 | 11.38 | 12.03 | 12.28 | 12.53 | 13.18 | 13.43 | 14.09 | 14.38 | 15.03 | 15.28 | 15.54

Colombelles Mairie 15.19 | 1539 | 16.04 | 1629 | 16.53 | 17.18 | 17.46 | 18.11 | 18.38 | 19.10 | 19.43 | 20.19 | 21.05

Libéra 1528 | 1548 | 16.13 | 1638 | 17.02 | 17.27 | 17.55 | 18.20 | 18.47 | 19.19 | 19.52 | 20.27 | 21.12

Place des Tilleuls 1533 | 1553 | 16.18 | 16.43 | 17.07 | 17.32 | 18.00 | 18.25 | 1852 | 19.23 | 19.56 | 20.31 | 21.16

Demi Lune 1542 | 16.02 | 1627 | 16.52 | 17.16 | 17.41 | 18.09 | 1834 | 19.01 | 19.31 | 20.03 | 20.38 | 21.23

Leroy 1543 | 16.03 | 16.28 | 16.53 | 17.17 | 17.42 | 18.10 | 1835 | 19.02 | 19.32 | 20.04 | 20.39 | 21.24

Vaucelles 1547 | 16.08 | 16.33 | 16.58 | 17.22 | 17.47 | 1813 | 18.38 | 19.05 | 19.35 | 20.06 | 20.41 | 21.26

Théatre Quai 2 1554 | 16.15 | 16.40 | 17.05 | 17.30 | 17.55 | 1820 | 18.45 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.45 | 21.30

Lycée de Gaulle 16.08 | 16.29 | 16.54 | 17.20 | 17.44 | 18.06 | 1831 | 1856 | 19.20 | 19.50 | 20.19 | 20.54 | 21.37

Rhin-Danube 16.12 | 16.33 | 16.58 | 17.24 | 17.48 | 18.09 | 1834 | 1859 | 19.23 | 19.53 | 20.22 | 20.57 | 21.40

Moliére 16.17 | 16.38 | 17.03 | 17.29 | 17.53 | 18.15 | 1840 | 19.05 | 19.28 | 19.58 | 20.26 | 21.01 | 21.44

Place des Canadiens 16.22 | 16.43 | 17.08 | 17.34 | 17.58 | 18.20 | 1845 | 19.09 | 19.32 | 20.02 | 20.30 | 21.05 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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